PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO
GUERRERO
Gasto por Categoria Programatica

Fecha y [ 20/dic./2023

Usr: JOSE IRS Del 01/nov./2023 Al 30/nov./2023
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién | 02:37 p. m.
Egresos
Ampliaciones / . Subsjercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Promocién y fomento

$58,145,704.00

$3,101,436.29

$61,247,140.29

$4,022,292.90

$3,501,461.51

$57,224,847.39
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DIRECTOR GENERAL.
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. José Luis Gonzalez de la Vega Otero
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C.P.José Isabel Reyes Solis

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

Lic. Al

GSIeana Ruiz
DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION.
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